



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

26 -27 Haziran 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Düğün takılarını Filistin'e bağışladılar



HABER MERKEZİ - Erzurum'un Oltu ilçesinde yaşayan Güven ve Neşe Yılmaz çifti, oğulları Alparslan'ın sünnet düğününde takılan hediyelerin tamamını Filistin'e bağışladı.

Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; Oltu ilçesinde yaşayan Güven ve Neşe Yılmaz çifti, oğulları Alparslan'ın sünnet düğününde takılan hediyelerin tamamını Filistin'deki mazlumlara ulaştırılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı.

Toplanan yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı** Olur Şubesine teslim eden çifte bağış makbuzunu takdim eden Olur İlçe Müftü Vekilli Cihan Subaşı; Güven ve Neşe Yılmaz çiftini örnek ve duyarlı davranışları için tebrik ederek kendilerine teşekkür etti.

Baba Güven Yılmaz, "Toplanan bu takıların Filistin'de o ıstırap ve acı içinde kıvranan kardeşlerimizin içeceği bir yudum su olması bizim düğün sevincimizden çok daha büyük bir sevinç olacaktır. Rabbim kardeşlerimizi en yakın zamanda zulümden kurtarsın, hepimizin yüreğini yakan bu görüntülerin bir an önce son bulmasını nasip etsin." dedi.



Hendek, Benin halkının selamlarını getirdi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** birlikteliği ile "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganı ile

Müftüsü Ömer Keskin'i makamında ziyaret ederek görevi ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Hendek, Benin

Diyanet Vakfı Bartın Şubesi temsilcisi olarak kurban emanetlerini yerlerine dağıtmak için Afrika Ülkesi Benin'e din görevlisi olarak giden Manevi Rehber Ramazan Hendek Bartın'a döndü.



dünyanın dört bir yanında gerçekleştirilen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında gittiği Benin Cumhuriyeti'nden dönen Manevi Rehber Ramazan Hendek, Bartın il

halkının göndermiş olduğu selamları Müftü Keskin'e ve Bartınlılara iletirken Benin'den getirmiş olduğu hediyeyi Müftü Keskin'e takdim etti. Bartın Müftülüğü ve **Türkiye**

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** birlikteliği ile "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganı ile dünyanın dört bir yanında gerçekleştirilen vekaletle kurban organizasyonu kapsamında gittiği Benin Cumhuriyeti'nden dönen Manevi Rehber Ramazan Hendek, il Müftüsü Ömer Keskin'i makamında ziyaret ederek, görevi ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

Hendek, Benin halkının göndermiş olduğu selamları Müftü Keskin'e ve Bartınlılara iletirken Benin'den getirmiş olduğu hediyeyi Müftü Keskin'e takdim etti. (Haber Merkezi)



Biga müftüsü
Sri Lanka'da
vekalet
yoluyla
kesilen
kurbanlıkları
dağıttı



Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, Sri Lanka'da vekalet yoluyla kurban kesimi ve kurban eti dağıtımını yaptı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın "Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş" temasıyla düzenlediği "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu"

kapsamında, Sri Lanka'da da çalışma yürütüldü.

Sri Lanka'da yürütülen faaliyetlerde Biga İlçe Müftüsü Kemal Karadeniz, görev alarak milletin emaneti olan 1200 adet Kurban hissesinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına katkı sağladı.

Biga İlçe Müftüsü Kemal

Karadeniz, Sri Lanka'deki fakirliği ve yokluğu yerinde gördüklerini belirtti. Karşılaştıkları bazı manzaralar karşısında çok üzüldüğünü anlatan Karadeniz, böylesine fakirlik yaşayan ülke halkının yanında oldukları için mutlu olduğunu söyledi.

Haber Merkezi



DIYANET VAKFI UŞAK ŞUBESİ ORMAN YANGINLARINDA ÇALIŞAN PERSONELE DESTEK VERDİ

Türkiye Diyanet Vakfı Uşak Şubesi Gönüllüleri son zamanlarda Uşak'ta çıkan yangınların söndürülmesi için sahada çalışan görevlilere destek verdi. Destekle alakalı paylaşımında bulunan Uşak Müftülüğü şu ifadelerle yer verdi, "Uşak'ın Köprübaşı Köyü'nde başlayan yangın, ormanlık alana doğru sıçradı. Rüzgarın etkisiyle hızla büyüyen yangın sebebiyle bazı evler tahliye edildi. Yangına havadan ve karadan çok sayıda ekip müdahale etti. 2 gün aralıksız devam eden yangın kontrol altına alınarak soğutma çalışmaları başlatıldı.



>> 4'DE



DIYANET VAKFI UŞAK ŞUBESİ ORMAN YANGINLARINDA ÇALIŞAN PERSONELE DESTEK VERDİ



Türkiye Diyanet Vakfı Uşak Şubesi Gönüllüleri son zamanlarda Uşak'ta çıkan yangınların söndürülmesi için sahada çalışan görevlilere destek verdi.

Destekle alakalı paylaşımında bulunan Uşak Müftülüğü şu ifadelerle yer verdi, "Uşak'ın Köprübaşı Köyü'nde başlayan yangın, ormanlık alana doğru sıçradı. Rüzgarın etkisiyle hızla büyüyen yangın sebebiyle bazı evler tahliye edildi. Yangına havadan ve karadan çok sayıda ekip müdahale etti. 2 gün aralıksız devam eden yangın kontrol altına alınarak söğütme çalışmaları başlatıldı.

Yangına, Orman Genel Müdürlüğü ekiplerinin hava ve karadan müdahalesinin yanı sıra Uşak İtfaiyesi ekipleri, İl Özel İdaresi ekipleri, Uşak Organize Sanayi Bölgesi ekipleri, AFAD ekipleri, Eğitimli STK Ekipleri ve çevre illerden gelen arazöz takviyesi ile müdahale edildi.

TDV Uşak Arama-Kurtarma ekibi hemen yangın bölgesine intikal ederek söndürme çalışmalarına, katılım sağladı. Bazı mevkiilerdeki evlerin tahliyesine karar veril-

mesiyle vatandaşlar ve evlerinde bulunan evcil hayvanların çıkarılarak güvenli noktada oluşturulan koordinasyon merkezine intikalleri sağlandı.

Ayrıca Uşak İl Müftülüğü Personelinden oluşan TDV Uşak Arama-Kurtarma ekibi ve TDV Gönüllüleri Kızılay ile birlikte söndürme faaliyeti sürdüren sahadaki tüm ekiplere 2 gün boyunca çeşitli yiyecek ve içecek ikramında bulunup söğütme çalışmalarına destek oldu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Uşak Şubesi Gönüllüleri ve **Diyanet İzcilik Kulübü** Lider ve İzciler, Yenişehir'de Meydana Gelen Yangını Söndürülmesi İçin Desteğe Gittiler.

Uşak Merkez Yenişehir Köyü yakınlarındaki bir tarlada başlayan ve ormanlık alana da sıçrayarak geniş bir alana yayılan yangına ekiplerce yapılan müdahale karadan gece saatlerinde de devam edildi. kipler, yoğun çabalar sonucu yangını sabaha karşı kontrol altına alabildi.

Uşak Merkez Yenişehir Köyü'nde tarım arazilerinde meydana gelen yangına, Uşak **Diyanet Vakfı** gönüllüleri, **Diyanet İzcilik Kulübü** Lider ve İzcileri de katıla-



rak yangının kontrol altına alınmasında ve söğütme çalışmalarında destek oldu, yangının söndürülmesinde görevli personele su ve ayran ikramında bulundular"

denildi. / Nihal Yavuz





Erbaş: Bütün imkanlarımızı seferber ettik

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. Bayramlaşmada konuşan Erbaş, personelin Kurban Bayramı'nı tebrik etti.

"HACILARIMIZIN SIKINTI YAŞAMAMALARI İÇİN BÜTÜN İMKANLARIMIZI SEFERBER ETTİK"

Erbaş, görevli personelle birlikte 90 bine yakın vatandaşın 2024 yılının hac ibadetini en güzel bir şekilde yapmalarına ve onlara rehberlik etmeye gayret ettiklerine işaret ederek, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bü-



tün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik" ifadelerini kullandı.

"KURBAN ORGANİZASYONUNU YÜZÜMÜZÜN AKIYLA GERÇEKLEŞTİRMİŞ

OLMANIN MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ"

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) Kurban Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığına dikkati çeken Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye **Diyanet Vakfı** olarak 750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akiyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz" diye konuştu.

"BAYRAMLAR, BİRLİĞE, BERABERLİĞE, KARDEŞLİĞE, DAYANIŞMAYA, BÜYÜK GÜZELLİKLERE

VESİLE OLUYOR"

Erbaş, bayramların İslam medeniyetinin en güzel anları olduğunu dile getirerek şunları kaydetti:

"Bayramlar, birliğe, beraberliğe, kardeşliğe, dayanışmaya, büyük güzelliklere vesile oluyor. Hele Ramazan'da tuttuğumuz oruçlardan sonra o bayramı beklemek, o güzelliği aşkla, heyecanla beklemek, bayrama ulaşmak, o 30 günlük oruçla geldiğimiz noktayı taçlandırmak. Kurban Bayramı'nda kurbanlarımızı ihtiyaç sahiplerine ikram etmeden önce bayram namazını kılmamız, ardından 4 günlük o süre içerisinde hem paylaşma, dayanışma ki bunun en önemli örneği kurbandır, hem akraba, arkadaş, komşu ziyaretleri dünyada herhangi bir medeniyette bu güzellikler yok."



“Bütün imkanlarımızı seferber ettik”

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, bu yıl yaptıkları hac organizasyonuna ilişkin "Her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik" ifadesini kullandı.

Diyaret İşleri Başkanlığından yapılan açıklamaya göre **Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı** merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen bayramlaşmada konuşan Erbaş, görevli personelle 90 bine yakın vatandaşın 2024 hac ibadetini en güzel şekilde yapmaları için gayret sarf ettiklerini belirtti.



ları için gayret sarf ettiklerini belirtti.

Erbaş, "**Diyaret İşleri Başkanlığı** olarak, her zaman olduğu gibi yine milletimizin sıkıntı yaşamaması, ibadetlerini rahat bir ortamda yapabilmesi için bütün imkanlarımızı seferber ettik. Milletimizin duasını aldık. Aynı zamanda bu sene de yine organizasyon olarak birincilik ödülü aldık. Bu da millet olarak iftihar etmemizi gerektiren bir güzellik." değerlendirmesini yaptı.

TDV'nin Kurban Bayramı'nda yine tarihi bir rekora imza attığını vurgulayan Erbaş, "**Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, 750 bine yakın kurban hissesini hiçbir sıkıntı yaşamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Bu kadar büyük bir organizasyonu yüzümüzün akıyla gerçekleştirmiş olmanın mutluluğunu yaşıyoruz." açıklamasında bulundu. **AA**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	26.06.2024	18:37:06	DİYANET TV	CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, BAŞKAN ERBAŞ'I KABUL ETİ	ANA HABER	00:01:00
2	26.06.2024	21:20:58	TRT AVAZ	TÜRKİYE'NİN AFRIKA ATAĞI YUNAN BASININDA	AVAZ HABER	00:01:42
3	27.06.2024	04:20:58	TRT AVAZ	TÜRKİYE'NİN AFRIKA ATAĞI YUNAN BASININDA	AVAZ HABER	00:01:43
4	27.06.2024	06:34:10	TRT HABER	TÜRKİYE'NİN AFRIKA ATAĞI YUNAN BASININDA	HABER	00:01:38
5	27.06.2024	07:06:08	TRT AVAZ	TÜRKİYE'NİN AFRIKA ATAĞI YUNAN BASININDA	DÜNÜN ÖZETİ	00:01:14
6	27.06.2024	10:30:18	TV KAYSERİ	KONUK: ERDAL ERGENÇ, ABDULHAMİD BAYIRBAŞ	MEDENİYETİN İZLERİ	01:02:44